
Profesionāla pirtnieka pakalpojumi

Pirts pakalpojuma piedāvājums:

  

  

Latviskais pirts rituāls, kurā Jūs baudīsiet dažādu zāļu, koku un krūmu slotiņu pieskārienus.
Pirts rituālu veicam katram individuāli, atkarībā no vēlmēm un vajadzībām.

  

Papildus ir iespējams izbaudīt:

    
    -  Ādas kopšanas procedūras ar dabīgiem pīlingiem un      maskām (dzintaru, māliem,
dūņām, medu, augu pulverīšiem u.c.)   
    -  Relaksējošās ķermeņa procedūras ar putām, šokolādi,      ēteriskajām eļļām un augu
izvilkumiem eļļā.   

  

Pirts rituāls:

    
    -  vienai personai  
    -  divām personām   
    -  papildus procedūras 

Cenas pēc vienošanās

  

Maksimālais cilvēku skaits - 4.

  

Ir iespējams pirts rituāls arī lielākām grupām ( līdz 12 personām).

  

 1 / 2



Profesionāla pirtnieka pakalpojumi

Kontaktinformācija: 

  

29184640 (Inga) inga.krekele@gmail.com

  

29146684 (Dzintra) dzintraabarone@inbox.lv

   

{gallery}pirts{/gallery}

  

 2 / 2


